

اجرا ملی

احکام منع خشونت خانگی

طرح ملی (مبارزه با) خشونت خانگی وضع گردیده است

اطلاعات بیشتر

اگر مطمئن نیستید که آیا نیاز به انجام کاری است و یا سوالات بیشتری دارید، برای کسب اطلاعات بیشتر درباره ایالت و یا قلمرو خود از تارنما www.ag.gov.au/ndvos بازدید کنید و یا با دادگاه محلی خود تماس بگیرید.

چه باید بکنم؟

برای احکام منع خشونت خانگی که پیش از این تاریخ صادر شده اند: شما همواره می توانید حکم منع خشونت خانگی را ارائه نمایید تا اطمینان حاصل شود که در سراسر کشور مورد محافظت قرار می گیرید.



25

نوامبر

2017

شما می توانید با مراجعه و ارائه درخواست به هر دادگاهی این کار را انجام دهید. نیازی نیست که این دادگاه لزوما در ایالت و یا قلمرو محل صدور حکم باشد.

اگر قصد مسافرت و اقامت در یک ایالت و یا قلمرو دیگری را ندارید، این امکان را دارید که تصمیم بگیرید که حکم خود را ارائه ندهید. شما در ایالت و یا قلمروی که حکم در آنجا صادر شده است، محافظت خواهید شد.



25

نوامبر

2017

برای احکام منع خشونت خانگی که در این تاریخ و یا پس از آن صادر شده اند: حکم منع خشونت خانگی شما بطور خودکار در سراسر کشور معتبر است و نیاز به اقدام دیگری نیست.



www.ag.gov.au/ndvos



Australian Government

فارسی / Persian

National Enforcement of Domestic Violence Orders

www.ag.gov.au/ndvos

محافظت از قربانیان

طرح ملی (مبارزه با) خشونت خانگی محافظت از قربانیان و خانواده‌های آنها را تقویت می‌کند.

دیگر شما نیازی ندارید که حکم مربوطه را در سایر ایالات و قلمروها به ثبت برسانید تا قابل اجرا باشند.

اگر شما حکم منع خشونت خانگی دارید که پیش از 25 نوامبر 2017 صادر شده و منقضی نشده است، می‌توانید با ارائه درخواست خود به دادگاه آن را در سراسر کشور قابل اجرا نمایید.

دادگاه‌های محلی در سراسر استرالیا می‌توانند احکام خشونت خانگی را صرف نظر از آنکه کجا صادر شده اند را اصلاح نمایند.

پلیس محلی همچنان صرف نظر از زمان صدور حکم، شرایط تمامی احکام منع خشونت خانگی را در ایالات و یا قلمرو خود اعمال می‌نماید.

قوانین موجود در ایالتها و قلمروها که از قربانیان و اعضای خانواده آنها در برابر خشونت خانگی محافظت می‌نمایند، تغییری نکرده اند.



اجرا احکام منع خشونت خانگی

عدم تبعیت از شرایط مندرج در احکام منع خشونت خانگی جرم محسوب می‌گردد.

حکم منع خشونت خانگی دیگر محدود به مرزهای یک ایالت و یا قلمرو نمی‌گردد. تمامی احکام منع خشونت خانگی در سراسر استرالیا معتبر هستند.

ممکن است در ایالت و یا قلمرو شما حکم خشونت خانوادگی با نامهای دیگری چون اخطار منع خشونت خانوادگی، حکم منع خشونت خانوادگی، حکم توقیف و حکم حفاظتی شناخته شوند.

زمینه

خشونت خانگی و خانوادگی قابل قبول نیست. ایمنی فرد قربانی دارای اهمیت اساسی است.

قوانین جدیدی در سراسر کشور وضع شده اند که سطح محافظت از قربانیان خشونت خانگی را ارتقا می‌بخشند.

در گذشته احکام منع خشونت خانگی تنها در ایالتی که در آن صادر شده و یا به ثبت رسیده بودند، اعتبار اجرایی داشتند.

اینک این موضوع تغییر کرده است.

طرح ملی مبارزه با خشونت خانگی از تاریخ 25 نوامبر 2017 آغاز شده است. تمامی احکام منع خشونت خانگی که پس از تاریخ 27 نوامبر 2017 صادر شده اند، بصورت خودکار در سراسر کشور معتبر و قابل اجرا می‌باشند.